Puluis contra dolores post partum. fo. ly.
 Puluis pro fluxu spermatis. eodem.
 Puluis expertus ad epileniam. eodem.
 Puluis ad frangendum lapidem. eo.
 Puluis pro exitu intestini. eo.
 Puluis pro stomacho. eo.
 Puluis dulcis. eo.
 Puluis galatine. eo.
 Puluis piperatus communis. eo.
 Epithima pro corde. eo.
 Operatio yfopi humide. eodem.

De cerotis.

Yfopicerotum. fo. lyj.
 Yfopi cerotum descriptione philarij. eodem.
 Yfopi cerotum descriptione pauli. eo.
 Yfopi cerotum diatesferon. eo.
 Cerotum Sal. pro stomacho. eo.
 Cerotum diapente. eodem.
 Cerotum alexandrinum. eod.
 Cerotum de sandalis. eo.
 Cerotum Sal. eo.
 Cerotum de euforbio. eo.
 Cerotum pro capite. eodem.
 Cerotum de storace. eodem.
 Cerotum de galbano. fo. lyij.
 Cerotum opti. ad crepatores. eodem.
 Cerotum de bdellio. eod.
 Cerota duo consiliatoris. eodem.

De ynguentis.

Ynguentum diafinicon. fo. lyij.
 Ynguentum arabicum. fo. lyij.
 Ynguentum cerascos. fo. lyij.
 Ynguentum de arthanita magni. eodem.
 Ynguentum de arthanita paruum. eodem.
 Ynguentum alhariel. eo.
 Ynguentum rosatum. eod.
 Ynguentum violatum. eo.
 Ynguentum basilicon. eod.
 Ynguentum de bdellio. eo.
 Ynguentum phylargiros. eo.
 Ynguentum aureum. eo.
 Ynguentum de cerussa. eodem.
 Ynguentum egyptiacum. fo. ly.
 Ynguentum de triafarmacum. fo. ly.
 Ynguentum alphericon. eo.
 Confectio alphericon. ea.
 Ynguentum palmeum. eo.
 Ynguentum de flore eris. eodem.
 Ynguentum alabastri. eo.
 Ynguentum martiaton. fo. ly.
 Ynguentum aragon. fo. lyj.
 Ynguentum dialta. fo. lyj.
 Ynguentum citrinum. lyj.
 Ynguentum fuscum. fo. lyij.
 Ynguentum populcon. eo.
 Ynguentum agrippe. eo.
 Ynguentum diapensifoligos. eo.
 Ynguentum de ziniar. eo.
 Ynguentum de melle. eodem.
 Ynguentum de flore eris. fo. lyij.
 Ynguentum de calcadis. eodem.
 Ynguentum rubicum. eo.
 Ynguentum apofoloum. eo.
 Ynguentum de calce. eo.
 Ynguentum comitisse. eo.
 Ynguentum pilotrum. eod.
 Ynguentum genestricum. fo. lyij.
 Ynguentum de talpa. fo. lyij.
 Ynguentum de calthoe. fo. lyij.
 Ynguentum ebullinum. fo. lyij.

Ynguentum quercinum. o. lyij.
 Ynguentum de euforbio. eo.
 Ynguentum de cornibus castaneorum. eo.
 Ynguentum pro vermibus. eo.
 Ynguentum de mucilagibus. eo.
 Ynguentum pectorale. eo.
 Ynguentum mirabile de elleboro. eo.
 Ynguentum de semperuius. eodem.
 Ynguentum de succo enule. eodem.
 Ynguentum de amilo. fo. lyj.
 Ynguentum de terebentina. eodem.
 Ynguentum viride fm chirurgi. eo.
 Ynguentum de cerufa. eo.
 Ynguentum pro capite puerorum. eo.
 Ynguentum de cicuta. eo.
 Ynguentum de ranis. eo.
 Ynguentum binium. eo.
 Ynguentum de lilio. eo.
 Ynguentum album. eo.
 Ynguentum de cantharibus. fo. lyij.
 Ynguentum de plumbo. eodem.
 Ynguentum de litargiro. eo.
 Ynguentum diabolicon. eod.
 Ynguentum mirabile. eo.
 Ynguentum de dragantibus. eo.
 Ynguentum incarnatum. eo.
 Ynguentum de flore salicis. eo.
 Ynguentum de pulgite. eo.
 Ynguentum de centaurea. eo.
 Ynguentum citrinum. eo.
 Ynguentum de hedera. eo.
 Ynguentum de vitro. eodem.
 Ynguentum de sandaraca. fo. lyij.
 Ynguentum de vulpe. eodem.
 Ynguentum mirabile de cantris. eo.
 Ynguentum de minto. eo.
 Ynguentum de iros. eo.
 Ynguentum de gratia dei.
 Ynguentum de climia. eo.
 Ynguentum de vermibus. eod.
 Ynguentum de matrisilua. eodem.
 Ynguentum de vesperilionibus. eo.
 Ynguentum de foenicio. eo.
 Ynguentum de adipibus magistrale. fo. lyij.
 Ynguentum aliud gratia dei. eodem.
 Ynguentum staphisagrium. eo.
 Ynguentum optimum magnum de antera. eo.
 Ynguentum aliud de antera. eo.
 Ynguentum rubicum camphoratum. eo.
 Ynguentum aliud de camphora alba. eo.
 Ynguentum pectorale. eo.
 Ynguentum de lapa cio. eo.
 Ynguentum pro stomacho. eo.
 Ynguentum citrinum. eo.
 Ynguentum ad scabiem. eo.
 Ynguentum mollinum. fo. lyij.